
DODATOK č.1 
k Rámcovej dohode , ktorá sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania realizovaného 
postupom podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „ZVO“), vyhláseného výzvou na predkladanie ponúk zverejnenou vo 

Vestníku verejného obstarávania č. 146/2021, dňa 23.06.2021, pod značkou oznámenia 
30210-WTN na predmet zákazky s názvom: Dodávka potravín pre Školsky internát. 

(ďalej len Dodatok) 
 

I. Zmluvné strany 
 

KUPUJÚCI:  
Obchodné meno:   Školský Internát 
Sídlo:     Ul. J. Švermu 1736/14, 960 78  Zvolen  
  
Zastúpený:     Ing. Katarína Vričanová 
IČO:     00163791 
DIČ:     2021624935 
Bankové spojenie:    
Číslo účtu:     
Tel.:     045/5334207, riaditel@skinternatzv.sk 
    
 
 

ďalej len „kupujúci“ 
 
a 
 
 
PREDÁVAJÚCI: 
Obchodné meno:   POZANA MEAT s.r.o. 
Sídlo:     Pribinova 176, 960 01 Zvolen 
Prevádzka:    Pribinova 176, 960 01 Zvolen 
Zastúpený:     Ing. Lukáš Gostík 
IČO:     50 909 142 
DIČ:     SK2120521458 
Bankové spojenie:    
Číslo účtu:     
Tel.:     pozanameat@gmail.com 
 
 
 
     ďalej len „predávajúci“ 
 
      
 
 

II. Preambula 
 
Podkladom pre uzavretie zmluvy bol výsledok verejného obstarávania  realizovaného 
postupom podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších 



predpisov (ďalej len „ZVO“), vyhláseného výzvou na predkladanie ponúk zverejnenou vo 
Vestníku verejného obstarávania č. 146/2021, dňa 23.06.2021, pod značkou oznámenia 
30210-WTN na predmet zákazky s názvom: Dodávka potravín pre Školsky internát – Mäso a 
mäsové výrobky 
 

III. Predmet dodatku 
 

Predmetom zmluvy je dodávať potraviny „Dodávka potravín pre Školský internát – Mäso a 
mäsové výrobky“ 
Dodatok sa uzatvára v súlade s § 18 ods.3 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní. Na 
základe narastajúcich cien mäsa, energií, pohonných hmôt a služieb na trhu sa zmluvné 
strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok a zmeniť ustanovenia zmluvy v nasledovnom rozsahu: 
Príloha č. 1 Zmluvy sa nahrádza prílohou č. 1 Dodatku. 

 
 

IV. Cena a platobné podmienky 
 

Maximálna kúpna cena tovaru bez DPH sa mení z hodnoty 36 296,77 EUR bez DPH na 
hodnotu 39 882,07 EUR bez DPH. 
Ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom 
ostávajú v platnosti bez zmeny. 
 
 
 

V. Záverečné ustanovenia 
 

Tento Dodatok bol vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, z ktorých jedna je 
určená pre predávajúceho a jedna pre kupujúceho. 
Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch 
zmluvných strán a účinnosť od zverejnenia. 
 
 
Vo Zvolene,dňa 25.5.2022                         Vo Zvolene, dňa 26.5.2022 
 
 
 
Predávajúci:       Kupujúci: 
 
 
 
 
 
…………………………………….                   …………………………………….. 
     Ing. Lukáš Gostík        Ing. Katarína Vričanová 
                 konateľ       riaditeľka Školského internátu 

 
 
 
 
 


